[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------------------
                                                               Số :

GIẤY ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC
Kính gửi :           GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH CẤP NƯỚC TÓC TIÊN
Tôi tên là : …………………………………………………………………………………………

Địa chỉ lắp đặt đồng hồ : Số nhà : …………………………………………………………….......
Đường ( Thôn, ấp ) : ………………………………………………………………………………
Phường ( Xã, Thị trấn ) : ……………………………………………………………………….....
Thành phố ( Thị xã, Huyện ) : ………………………………….………Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Địa chỉ liên hệ : …………………………………………………………………………………...

Điện thoại : ………………………………………………………………………………………..
Đề nghị Công ty TNHH Cấp nước Tóc Tiên lắp đặt cho tôi 01 đồng hồ nước để sử dụng vào mục đích :

· Sinh hoạt

· Sản xuất

· Hành chinh sự nghiệp

·  Kinh doanh, dịch vụ

Nếu được lắp đặt, tôi xin cam kết  thực hiện đầy đủ những điều khoản đã ký kết trong “ Hợp đồng cung cấp và tiêu thụ nước máy” với Công ty.

□ Tôi đồng ý cho Công ty ngừng cấp nước và tháo dỡ đồng hồ khi có yêu cầu từ Cơ quan có thẩm quyền.

□ Tôi đồng ý thanh toán tiền nước không dùng tiền mặt và chuyển tiền vào các tài khoản của công ty hoặc qua các kênh thanh toán ví điện tử như Payoo, Zalopay, VNPT.PAY… (*)

……,Ngày……tháng…..năm 20....

NGƯỜI ĐỂ NGHỊ
Ghi chú:

- Nếu 03 tháng liên tục quý khách không sử dụng nước ,Công ty sẽ thu hồi cụm đồng hồ nước và các vật tư, phụ tùng đã lắp đặt.
- Các giấy tờ kèm theo giấy đề nghị lắp đặt gồm :  Hộ khẩu, CMND, Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất, ( Giấy phép xây dựng nếu có )  << Có chứng thực  >>
- Đề nghị vẽ sơ đồ vị trí nhà ở vào mặt sau giấy đề nghị này (ghi một vài số nhà xung quanh) để tiện tìm nhà khi đi khảo sát.
- Giấy đề nghị này không cần phải xác nhận của cơ quan hoặc chinh quyền địa phương.

(*) Danh sách các số tài khoản ngân hàng của Công ty TNHH Cấp nước Tóc Tiên :
	STT
	Tên ngân hàng
	Số tài khoản

	1
	Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam chi nhánh Vũng Tàu
	113601145666

	2
	Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam VIETCOMBANK BR-VT PGD số 3 thị xã Phú Mỹ
	0081000 127995

	3
	Ngân hàng Hàng Hải MSB Chi nhánh thành phố Vũng Tàu.
	08001010057172

	4
	Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Chi nhánh thành phố Vũng Tàu.
	6090201014585

	5
	Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Chi nhánh thị xã Phú Mỹ
	6004201004401

	6
	Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam Chi nhánh Phú Mỹ
	7621 000 8 894 894

Các bước cơ bản thực hiện thao tác chuyển khoản như sau :

Bước 1 : Mở ứng dụng của Ngân hàng trên điện thoại thông minh chọn "Chuyển khoản liên ngân hàng", chọn tài khoản thụ hưởng hoặc tài khoản người hưởng một trong các số tài khoản trên.

Bước 2 : chọn số tiền cần thanh toán tại ô số tiền.

Bước 3 : nhập nội dung chuyển khoản tại ô Nội dung chuyển tiền như cú pháp sau : Mã khách hàng<dấu cách>Số điện thoại<dấu cách>Tx
Trong đó :

-Mã khách hàng:  được cung cấp  trên giấy báo tiền nước,biên nhận thanh toán tiền nước hàng tháng hoặc trong nội dung tin nhắn SMS thông báo cước của CN.TOCTIEN

- Số điện thoại: là số điện thoại của chủ hộ đứng tên trong hợp đồng lắp đặt đồng hồ hoặc số điện thoại người thực hiện nộp tiền.

- Tx : x là tháng cần nộp , ví dụ nộp tiền cho phát sinh tiền nước tháng 6 thì nhập là : T6

Ví dụ : TPVINH 0901234569 T6
Để đảm bảo thông tin chuyển khoản chính xác nhất, bạn vui lòng gọi điện tới số CSKH 0865379119 để được hỗ trợ.
2 | toctienltd.vn